4

                                                                                        Проект
                                                                                        подготовлен департаментом
                                                                                                       финансов Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Администрации города от 30.12.2011 № 9314
«О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»  в целях упорядочения бюджетного процесса муниципального образования городской Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2011 № 9314 «О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 09.02.2012 № 704, 21.03.2012 № 1777, 26.04.2012 № 2949, 06.05.2013 № 2984, 31.07.2013 № 5495, 19.08.2013 № 5980, 06.03.2014 № 1496, 28.04.2015 № 2858, 10.02.2016 № 847, 06.04.2016 № 2556, 06.10.2016 № 7412, 25.09.2017 № 8347, 18.05.2018 № 3599, 26.02.2021 № 1414, 17.08.2021 № 7200, 08.12.2021 № 10585, 17.06.2022 № 4780) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2025.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.
Глава города

  М.Н. Слепов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№____
Ведомственная принадлежность
получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Наименование главного распорядителя
	Наименование получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю

	1. Администрация города Сургута
	муниципальное казённое учреждение «Управление информационных технологий

и связи города Сургута»

	муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	муниципальное казённое учреждение «Сургутский спасательный центр»

	муниципальное казенное учреждение

«Наш город»

	муниципальное казенное учреждение

«Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	муниципальное казенное учреждение

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»

	муниципальное казенное учреждение

«Дворец торжеств»

	муниципальное казенное учреждение

«Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций»

	муниципальное казенное учреждение

«Ритуал»

	муниципальное казенное учреждение

«Лесопарковое хозяйство»

	муниципальное казенное учреждение

«Муниципальный архив города Сургута»

	муниципальное казенное учреждение

«Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем»

	2. Департамент имущественных и земельных отношений Администрации города
	муниципальное казенное учреждение

«Казна городского хозяйства»

	3. Департамент образования Администрации города
	муниципальное казенное учреждение «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	муниципальное казенное учреждение «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

	муниципальное казенное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической

и медико-социальной помощи

«Центр диагностики и консультирования»

	4. Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города
	муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства»

Исполнитель: Рыбас Оксана Вячеславовна, заместитель

начальника отдела исполнения расходов бюджета

департамента финансов, тел.: (3462)522168